CCCVIII. Archiepiscopo Panormitano respondet, « non posse in recipienda pecunia ad usuram dis-pensationem fieri, ut pauperes, qui in Saraceno-rum captivitate teneantur, per eamdem possint pec-uniam liberari. » Mansi XXII. 343, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 215, Augustini Tarr. Opp. IV. 314, Decr. Greg. L. V. t. 19. c. 4. — « Super eo vero, quod » « Super eo, quod a. »

CCCIX. Archiepiscopo Panormitano respondet de

iiis, qui præstito juramento promittunt, se aliquas mulieres ductuunt, et postea eis incognitis, dimittunt terram, » Augustini Tarr. Opp. IV. 223, Mansi XXII. 289, Boehmeri Corp. II. app. p. 317, Decr. Greg. L. IV. t. 4. c. 5, t. 5. c. 3. — « De illis autem, »

CCCX. Archiepiscopo Panormitano respondet de puniendis Saracenis, qui pueros rapiunt et iis abuti præsumunt. Addit de eo, qui « uxorem fratris sui cognovit, » Mansi XXXI. 445, 446, Boehmeri Corp. II. app. 331, Augustini Tarr. Opp. IV. 311, 405, Decr. Greg. L. IV. t. 42. c. 3, L. V. t. 17 c. 4. — « In archiepiscopatu » De illo autem, qui, »

CCCXI. Archiepiscopo Panormitano scribit, ne ecclesias patiatur a clericis « sine autoritate et conscientia sua in manibus advocatorum resignari, » Mansi XXII. 342. — « Insinuatum est auribus. »

CCCXII. Archiepiscopo Panormitano (al. episcopo Vigiliensi) respondet, « clericos sacerulares de mobilibus vel immobilibus rebus, quas consideratione ecclesiæ præceperint, nullum posse facere testamentum, » Mansi XXII. 580, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 236, Augustini Tarr. Opp. IV. 174, Decr. Greg. L. HI. t. 26. c. 9. — « Quia nos tua duxit, »

CCCXIII. Consulibus Papiz interdict, ne « de decimis vel de ecclesiasticis negotiis se intromitent, » Augustini Tarr. Opp. IV. 77, Mansi XXII. 1084. — « Relatum est auribus. »

CCCXIV. Episcopo Parisiensi scribit, « maritis etiam ex sola suspicione uxores accusare permissum esse, » Augustini Tarr. Opp. IV. 309. — « Maritis etiam. »

CCCXV. Episcopo Parisiensi, et abbati S. Remigii, ac decano Meldensi mandat ut ecclesiam de Alde jubeant R. restituui. Augustini Tarr. Opp. IV. 370. — « Conquestus est nobis. »

CCCXVI. Episcopo Parisiensi, et abbati S. Remigii, ac decano Meldensi mandat, ut inter fratres Arcemarenenses eorumque abbatem judicium faciant, Boehmeri Corp. II. app. 275, Augustini Tarr. Opp. IV. 87, Mansi XXII. 359. — « Fratres Arcemarenenses. »

CCCXVII. Simoni, archidiacono Parisiensi, interdict, ne « pro intronizatione abbatis, » a fratribus ecclesiæ S. Victoris pecuniam exigat. Duchesne H. Fr. Scr. IV. 569; Martene Coll. VI. 248, Bouquet Rec. XV. 913, Mansi XXI. 973. — « Cum sis vir, »